CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 47/2017

CAMARA 	PE Vi
EIR E SE 	 Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Yf E V  2Ü17 	 Executivo, junto ao Secretario de

Planejamento Sr. Marcos Gianeili de Toledo

[

para que seja providenciado o termino do
residente   Asfalto na Rua da Paz no Bairro Jardim

Paulista 11.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja

providenciado o termino do Asfalto na Rua da Paz no Bairro Jardim Paulista II.

Justificativa CÂMARA MUI\1CIPAL DE %TAEV

HOCOZ

Senhor Presidente:- 	 18 iAM.
Senhores Vereadores:-

1 	:Smerson Car'os Fernandes Senhoras Vereadoras:- 	 1 	AUXUISÍ Legislativo 1 ara

Trata-se de uma solicitação da comunidade, para que seja feita a

continuação do asfalto, pois a pavimentação foi iniciada na Rua da Paz, porém até o

momento não foi finalizada. A rua está com buracos, e por conta do tempo seco há

muita poeira, ocasionando mal estar aos moradores.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de Janeiro de 2017.

Vereadora
roPCamila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov .b